

AVdesign ApS

Montanavej 10, 7190 Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 29 21 49 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Søren Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVdesign ApS Montanavej 10 7190 Billund
	CVR-nr.: 29 21 49 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Thomsen, Engsparken 153, 7200 Grindsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Klausen og Pedersen ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indspilning og produktion af lyd og billeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.570.153 mod 7.917.398 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.346.802 mod 2.328.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det vurderes, at det fortsatte udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus, har påvirket alle selskabets markeder. For regnskabsåret 2021 vurderes det, at der har været en begrænset effekt på såvel aktivitetsniveau som årsresultatet. Det er for nuværende ledelsens vurdering, at dette også vil gælde for regnskabsåret 2022, men det er dog behæftet med nogen usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.570.153	7.917.398
1 Personaleomkostninger	-5.642.880	-4.476.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-858.782	-428.213
Driftsresultat	3.068.491	3.012.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.463	-26.710
Resultat før skat	2.990.028	2.985.670
Skat af årets resultat	-643.226	-656.850
Årets resultat	2.346.802	2.328.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	346.802	328.820
Disponeret i alt	2.346.802	2.328.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	38.750	53.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.750</u>	<u>53.750</u>
Produktionsanlæg og maskiner	2.054.832	1.041.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.696	551.666
Indretning af lejede lokaler	<u>158.362</u>	<u>121.893</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.719.890</u>	<u>1.714.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.758.640</u>	<u>1.768.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.731.733	3.587.120
Periodeafgrænsningsposter	<u>188.142</u>	<u>18.297</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.919.875</u>	<u>3.605.417</u>
Likvide beholdninger	<u>1.009.878</u>	<u>1.786.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.929.753</u>	<u>5.391.752</u>
Aktiver i alt	<u>7.688.393</u>	<u>7.160.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.031.736	1.684.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.156.736	3.809.934
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.600	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	30.600	14.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	296.209
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	296.209
Gæld til pengeinstitutter	128.309	56.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder	295.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.870	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.228.019	565.721
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	626.626	630.850
Anden gæld	970.233	1.517.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.501.057	3.040.131
Gældsforpligtelser i alt	3.501.057	3.336.340
Passiver i alt	7.688.393	7.160.274

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.356.114	300.000	1.781.114
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.820	2.000.000	2.328.820
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.684.934	2.000.000	3.809.934
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.802	2.000.000	2.346.802
	125.000	2.031.736	2.000.000	4.156.736

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.196.621	4.061.036
Pensioner	397.672	381.121
Andre omkostninger til social sikring	48.587	34.648
	<u>5.642.880</u>	<u>4.476.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.578	21.693
Andre finansielle omkostninger	11.885	5.017
	<u>78.463</u>	<u>26.710</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig lejeudgift på 371 t.kr. Lejeaftalen er med 12 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausen og Pedersen ApS, CVR-nr. 32 78 15 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør XXX t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Klausen og Pedersen ApS, Montanavej 10, 7190 Billund

Moderselskab

Transaktioner

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår. Transaktioner med nærtstående parter er således ikke oplyst i årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.